UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. VI

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

13. Omnis enim qui lactis est patriceps, expers est sermonis iustitiae: paruulus enim est.
 14. Perfectorum autem est solidus cibus, eorum qui propria consuetudine exercitatos habent sensus ad discretionem boni ac mali.

in sermone persuadetur non est lac cuius cibus sed homo
 כל גידו דמאכולתה חלבא הו לא מפס כמלתא
 cibus autem est perfectorum est rudis quoniam iustitiae
 דנאותא משל דשבדא הו: דנמורא הי דין מאכולתא
 sensus eorum depromuntur disquirunt qui quia
 שורותא אילין דמטל דמדרשין אתנפקו רנשיהון
 & malum bonum ad discernendū
 למפרש טבתא ובישתא!

CAP. VI

1. Quapropter intermittentes inchoationis Christi sermonem, ad perfectionem feramur, non rursus iacientes fundamentum penitentiae ab operibus mortuis, & fidei ad Deum,
 2. Baptismati doctrinae, impositionis quoque manuum, ac resurrectionis mortuorum, & iudicii aeterni.
 3. Et hoc faciemus, si quidem permiserit Deus.
 4. Impossibile enim est eos, qui semel sunt illuminati, gustauerunt etiam donum caeleste, & participes facti sunt Spiritus sancti.
 5. Gustauerunt nihilominus bonum Dei verbum, virtutisque seculi venturi,
 6. Et prolapsi sunt rursus renouari ad penitentiam, rursus crucifigentes sibi metipsum Filium Dei, & ostentui habentes.
 7. Terra enim sepe venientem super se bibens imbrem, & germinans herbam opportunam illis à quibus colitur, accipit benedictionem à Deo.

6 caput
 קפלאון ו
 & veniam Christi sermonis initium emitamus hoc propter
 מטל הנא נשבוק שוריא דמלתה דמשיחא ונאתא
 iacitis aliud fundamentum rursus nunquid age ad perfectionem
 למורותא אולמאתוב שתאכתא אחריתא מרמיתון
 quæ in Deum & ad fidem mortuis operibus ex ad penitentiam
 לתובתא מן עבדא מיתא ולהיטנותא דכאלהא:
 quæ ex & ad resurrectionem manuum & impositiones baptismi & ad doctrinam
 דוולפנא דמעמודיתא ודסיס אידא ולקיטתא דמן
 hoc faciemus permiserit Dominus quod in xeer. ad iudicium mortuorum donum
 בתמיתא ולינא דלעלים אן מריא מפס נעבד הדא
 defecerunt ad baptismum tempore qui vno illi possunt non fel
 אלא לא משבחין הנון דהדא זכון למעמודיתא נחתו
 Sanctitatis Spiritum & acceperunt calis quoddam donum & gustatis
 ושעמו מוהבתא דמן ישמאי ונסכו דוהא דקודשא
 futuri seculi & virtutem Dei bonum verbum & gustauerunt
 ושעמו מלתא טבתא דאלהא וחילא דעלמא דעתיד
 & qui denud ad penitentiam renouentur denud ut peccauerunt qui rursus
 דתוב נחטון דמן דריש נתחדתון להיכותא ומן דריש
 quæ imberberit enim terra & ignominia afficiunt Dei Filium crucifigentes
 נקפון לברה דאלהא ונעערוון: ארעא ניר דאשתית
 ijs quæ sic vsui herbam & produxerit multis temporibus qui venit imbrum
 מטרא דאתא לה זבנין סניאן ואיעית עסכא דחשח להנון
 Deo à benedictionem accipit colitur propter quos
 דמטל תהון מתפלחא מקבלא בודכתא מן אלהא!